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1 Магомедова Хадижат Ражабовна sbi241010/edu053812/10/4gvz810 35 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Биология 10.11.2008
2 Карагишиев Гамзат Карагишиевич 7-011 7 35 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)23.04.2012
3 Рамазанова Лейсан Ахмедовна 7-017 7 25 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)15.07.2011
4 Умаханов Мухаммад Джанбулатович 7-030 7 15 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)27.02.2011
5 Камилов Шахрурамазан Садрудинович 8-007 8 39 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)26.08.2010
6 Магомедова Марьям Исламовна 8-043 8 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)27.07.2010
7 Ханапиев Мухаммад Тимурович 8-013 8 28 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)17.05.2010
8 Муратбегова Сабина Рамазановна 8-047 8 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)06.02.2011
9 Магомедова Фирдаус Магомедовна 8-025 8 15 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)13.11.2010

10 Гасанова Шахрузат Джамалудиновна 9-003 9 50 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)21.02.2010
11 Биякаев Адиль Эльдарханович 9-001 9 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)18.08.2009
12 Аминова Зульфия Эльмурадовна 9-027 9 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)15.12.2009
13 Магомедов Адам Джахбарович 10-006 10 43 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)19.03.2009
14 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 46 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)01.01.2008
15 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Искусство (Мировая художественная культура)12.03.2008
16 Булачова Марьям Рамазановна 5-020 5 68 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 06.10.2013
17 Абасова Динара Абдуразаковна 5-036 5 60 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 24.03.2014
18 Кечулаева Алжанат Мурадовна 5-042 5 54 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 07.11.2013
19 Магомедов Малик Магомедович 5-009 5 42 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 09.07.2013
20 Расулова Фатима Шахбановна 5-047 5 41 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 09.11.2013
21 Силаев Мухаммад Исламович 5-031 5 39 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 22.05.2014
22 Абдуразаков Абдула Османович 6-017 6 76 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 15.09.2012
23 Умалатова Камила Алимгереевна 6-016 6 71 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 23.02.2013
24 Омаров Хадис Юсупович 6-029 6 45 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 10.07.2012
25 Аслудинов Гусен Магомедович 6-036 6 39 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 10.10.2011
26 Карагишиев Гамзат Карагишиевич 7-011 7 76 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 23.04.2012
27 Рамазанова Лейсан Ахмедовна 7-017 7 43 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 15.07.2011
28 Варисов Ахмад Алиевич 7-005 7 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 01.01.2012
29 Магомедова Фирдаус Магомедовна 8-025 8 77 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 13.11.2010
30 Ханапиев Мухаммад Тимурович 8-013 8 67 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 17.05.2010
31 Муратбегова Сабина Рамазановна 8-047 8 49 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 06.02.2011



32 Магомедова Хадиджа Алиасхабовна 8-026 8 44 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 13.01.2010
33 Будунов Чупан Шамилович 8-005 8 42 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 13.07.2010
34 Камилов Шахрурамазан Садрудинович 8-007 8 37 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 26.08.2010
35 Биякаев Адиль Эльдарханович 9-001 9 76 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 18.08.2009
36 Умалаев Адам Садрудинович 9-024 9 49 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 23.04.2009
37 Аминова Зульфия Эльмурадовна 9-027 9 48 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 15.12.2009
38 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 97 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 18.05.2009
39 Абдуразаков Али Зайнулабидович 10-004 10 95 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 13.11.2008
40 Магомедов Адам Джахбарович 10-006 10 69 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 19.03.2009
41 Магомедова Шахригуль Рустамовна 10-009 10 49 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 27.07.2009
42 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 85 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Право 01.01.2008
43 Гасанханов Абдула Мавлидинович sch24710/edu053812/7/q8wr47 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 13.08.2011
44 Магомедов Хабиб Исаевич sch24710/edu053812/7/8r6287 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 23.08.2011
45 Мусалмагомедов Мухамад  Асильдаровичsch24710/edu053812/7/43wz47 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 05.08.2011
46 Абакаров Шамиль Хаджимурадович sch24710/edu053812/7/942q87 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 10.03.2012
47 Булачов Ислам Адамович sch24810/edu053812/8/786v88 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 25.05.2010
48 Шейхахмедов Арсен Расулович sch24810/edu053812/8/43wz48 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 22.11.2010
49 Маккашарипов Адам Шамилевич sch24810/edu053812/8/873v88 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 31.12.2010
50 Хайбулаев Адам Хабибулаевич sch24810/edu053812/8/4zw588 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 15.07.2010
51 Булачова Хадижат Салмановна sch24810/edu053812/8/429q88 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 17.05.2011
52 Маллаев Ислам Гусенович sch24810/edu053812/8/43gz48 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 17.03.2011
53 Омаров Ахмед Исмаилович sch24810/edu053812/8/8wzr48 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 26.08.2010
54 Магомедов Мансур Абдулаевич sch24810/edu053812/8/439z48 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 12.07.2010
55 Магомедова Айзана Джамалудиновна sch24810/edu053812/8/86qv48 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 31.08.2010
56 Камилов Шахрурамазан Садрудинович sch24810/edu053812/8/q8wr48 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 26.08.2010
57 Карагишиева Джамиля Карагишиевна sch24810/edu053812/8/v4qw48 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 30.08.2010
58 Мустафаев Гамид Ахмедович sch24810/edu053812/8/862v88 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 06.02.2010
59 Ахмедова Аминат Гусейновна sch24810/edu053812/8/85gw88 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 07.01.2011
60 Магомедгазиев Ислам Расулович sch24810/edu053812/8/64z588 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 21.09.2010
61 Булачов Магомед Запирович sch24810/edu053812/8/865v48 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 21.03.2011
62 Гамзатов Магомед Маратович sch24810/edu053812/8/4qzw88 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 15.08.2010
63 Магдиханов Абубакар Ахмедович sch24810/edu053812/8/4g5z48 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 20.08.2010
64 Мусаева Сафият Тагировна sch24810/edu053812/8/89zv48 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 06.01.2011
65 Касумов Мухаммадрасул Омарасхабович sch24810/edu053812/8/8rw248 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 09.03.2011
66 Магомедова Марьям Исламовна sch24810/edu053812/8/8w2r48 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 27.07.2010



67 Магомедова Субханат Ибрагимовна sch24810/edu053812/8/4z6548 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 07.10.2009
68 Исаев Ильяс Дибиргаджиевич sch24910/edu053812/9/4g6z89 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 07.07.2009
69 Исаев Магомед Гаджимагомедович sch24910/edu053812/9/429q89 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 21.07.2009
70 Курамагомедов Магомедали Ибрагимовичsch24910/edu053812/9/87vv49 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 28.10.2009
71 Яхьяев Тамирлан Арсланович sch24910/edu053812/9/4z6549 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 05.07.2009
72 Карасаев Камалдин Уллубиевич sch24910/edu053812/9/8r2289 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 06.11.2009
73 Алиева Зумрут Абдулманаповна sch24910/edu053812/9/85gw89 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 13.03.2010
74 Магомедов Гусен Газиевич sch24910/edu053812/9/439z49 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 19.10.2009
75 Омаров Ахмед Мухтарович sch24910/edu053812/9/86qv49 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 20.05.2010
76 Умалаев Адам Садрудинович sch24910/edu053812/9/4q9w49 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 23.04.2009
77 Аминова Зульфия Эльмурадовна sch24910/edu053812/9/85zw49 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 15.12.2009
78 Зурканаева Джамилят Хабибовна sch24910/edu053812/9/4g5z49 18,5 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 24.07.2009
79 Шираздинова Зайнаб Махмудовна sch24910/edu053812/9/4zw589 18,5 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 05.01.2010
80 Абасова Мадина Пайзудиновна sch24910/edu053812/9/8vvz89 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 21.09.2009
81 Нурмагомедова Заира Нурмагомедовна sch24910/edu053812/9/896v49 17,5 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 23.10.2009
82 Абдулжапарова Туайта Асадулаевна 11240/edu053812/11/5g7v811 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Химия 23.02.2008
83 Абдусаламов Ислам Османович sma24410/edu053812/4/4gr674 5 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 29.08.2014
84 Булачов Абдула Запироваич sma24410/edu053812/4/4zq6q4 5 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 02.04.2014
85 Магомедов Ислам Ахмедович sma24410/edu053812/4/8v6vv4 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 13.11.2014
86 Аслудинова Фатима Айятулаевна sma24410/edu053812/4/4q7w44 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 07.06.2014
87 Будунова Патимат Шамилевна sma24410/edu053812/4/86gv44 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 07.06.2014
88 Камилова Хадиджа Садрудиновна sma24410/edu053812/4/433z44 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 11.07.2014
89 Магомедова Амина Гаджимурадовна sma24410/edu053812/4/8r3244 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 31.07.2014
90 Магомедова Фатима Магомедовна sma24410/edu053812/4/427q84 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 22.08.2014
91 Салимгереева Фатима Хадисовна sma24410/edu053812/4/8w3r84 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 25.05.2015
92 Сурхатилов Хасан-Хусен Ибрагимович sma24410/edu053812/4/875v84 4 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 26.08.2014
93 Алисултанов Усман Магомедович sma24410/edu053812/4/85rzz4 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 17.12.2014
94 Гаджиев Ибрагим Муртузович sma24410/edu053812/4/8w5zw4 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 27.03.2015
95 Гасанов Ибрагим Хайрудинович sma24410/edu053812/4/865294 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 08.07.2014
96 Исмаилов Нуцал Тагибович sma24410/edu053812/4/43wg24 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 24.09.2014
97 Камилова Сафият Рустамовна sma24410/edu053812/4/8r62v4 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 30.08.2014
98 Касумова Макка Омарасхабовна sma24410/edu053812/4/42qw64 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 17.09.2014
99 Маадинов Гасан Темирсултанович sma24410/edu053812/4/4gr574 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 06.06.2014

100 Магдиханов Абдурахман Шамильевич sma24410/edu053812/4/85rgz4 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 17.06.2014
101 Магомедова Зайнаб Исламовна sma24410/edu053812/4/4zqwq4 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 09.05.2014



102 Ибрагимов Мухаммад Рустамович sma24410/edu053812/4/897v84 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 08.05.2014
103 Магомедгазиев Иса Расулович sma24410/edu053812/4/872v44 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 11.11.2014
104 Магомедова Хадижат Микаиловна sma24410/edu053812/4/4ggz44 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 26.06.2015
105 Магомедова Хурмат Шамилевна sma24410/edu053812/4/85vw44 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 31.08.2014
106 Мусаева Хапизат Рустамовна sma24410/edu053812/4/8v7z44 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 28.06.2014
107 Нурмагомедов Абдулла Магомедович sma24410/edu053812/4/4z2544 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 12.02.2015
108 Салимгереева Самия Сулеймановна sma24410/edu053812/4/4qvw84 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 01.08.2014
109 Салимгереева Ясмина Махмудовна sma24410/edu053812/4/86vv84 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 13.05.2015
110 Семенова Аэлита Сергеевна sma24410/edu053812/4/89rv44 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 27.06.2014
111 Сотавов Абдула Мурадович sma24410/edu053812/4/43vz84 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 22.10.2014
112 Сотавова Айша Рашидовна sma24510/edu053812/5/42qw65 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 03.11.2013
113 Булачова Марьям Рамазановна sma24510/edu053812/5/865595 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 06.10.2013
114 Омаров Хадис Юсупович sma24610/edu053812/6/8r66v6 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 10.07.2012
115 Ахмедова Марьям Сапиюлаевна sma24610/edu053812/6/865796 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 20.11.2012
116 Умаханова Зульфия Магомедрасуловна sma24610/edu053812/6/865796 3 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Математика 17.09.2012
117 Мусалмагомедов Мухамад  Асильдарович7-016 7 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 05.08.2011
118 Гусейнов Ахмед Раджабович 7-008 7 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 29.05.2011
119 Аслудинова Самира Айятулаевна 8-004 8 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 17.11.2010
120 Будунов Чупан Шамилович 8-005 8 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 13.07.2010
121 Исаев Ильяс Дибиргаджиевич 9-016 9 41 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 07.07.2009
122 Магомедов Абдурахман Мусаевич 9-007 9 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 14.05.2010
123 Умалаев Адам Садрудинович 9-024 9 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 23.04.2009
124 Карасаев Камалдин Уллубиевич 9-006 9 25 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 06.11.2009
125 Умаханова Хавраъ Магомедрасуловна 10-007 10 25 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 13.07.2009
126 Казакова Асиль Юсуповна 10-001 10 24 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 16.07.2010
127 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 48 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 01.01.2008
128 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экономика 12.03.2008
129 Магомедова Амина Гаджимурадовна 4-024 4 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 31.07.2014
130 Семенова Аэлита Сергеевна 4-033 4 30 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 27.06.2014
131 Мусаева Хапизат Рустамовна 4-028 4 27 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 28.06.2014
132 Умалатов Саид Алимгереевич 4-017 4 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 05.09.2014
133 Касумова Макка Омарасхабовна 4-013 4 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 17.09.2014
134 Абакаров Абакар Амирович 4-036 4 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 18.07.2014
135 Магомедов Абдурахман Русланович 4-043 4 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 06.08.2014
136 Магомедова Зайнаб Исламовна 4-016 4 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 09.05.2014



137 Малачиев Малачилав Шамилевич 4-047 4 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 20.05.2014
138 Аминова Мадина Эльмурадовна 5-017 5 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 28.03.2013
139 Абдулхаджиев Гаджи Багавдинович 5-002 5 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 03.07.2013
140 Курбанова Лайла Магомедовна 5-023 5 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 24.07.2014
141 Магомедова Айшат Исламовна 6-008 6 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 03.05.2013
142 Семенова Амина Сергеевна 6-048 6 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 18.04.2012
143 Умалатова Камила Алимгереевна 6-016 6 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 23.02.2013
144 Карагишиев Гамзат Карагишиевич 7-011 7 46 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 23.04.2012
145 Гасанова Хадижат Джамалудиновна 7-006 7 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 10.03.2012
146 Маадинова Саида Темирсултановна 7-012 7 24 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 26.07.2011
147 Магомедова Марьям Шахбановна 8-010 8 43 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 05.05.2011
148 Умалатова Хадиджа Алимгереевна 8-032 8 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 14.02.2011
149 Магомедова Фирдаус Магомедовна 8-025 8 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 13.11.2010
150 Яхьяев Тамирлан Арсланович 9-025 9 50 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 05.07.2009
151 Биякаева Асиль Эльдархановна 9-002 9 30 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 18.08.2009
152 Умалаев Адам Садрудинович 9-024 9 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 23.04.2009
153 Расулова Шамай Магомедовна 10-003 10 51 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 01.04.2009
154 Казакова Асиль Юсуповна 10-001 10 39 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 16.07.2010
155 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 38 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 18.05.2009
156 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 62 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 12.03.2008
157 Абдулжапарова Туайта Асадулаевна 11-002 11 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 28.02.2008
158 Абдулхамидов Шарап Магомедович 11-001 11 31 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Русский язык 23.02.2008
159 Магомедов Абдурахман Ражабович 5-008 5 25 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 20.12.2013
160 Алисултанов Мухаммад Мавлидханович 5-019 5 24 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 31.10.2013
161 Рамазанов Рашид Ахмедович 5-046 5 17 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 21.09.2013
162 Омаров Ясин Рурухмаевич 5-012 5 16 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 03.10.2013
163 Насибов Магомеднур Магомеднурович 5-028 5 16 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 13.06.2013
164 Абдуразаков Абдула Османович 6-017 6 28 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 15.09.2012
165 Бегериева Джамиля Зауровна 6-023 6 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 17.10.2012
166 Асадулаева Айша Алибеговна 7-021 7 35 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 19.09.2011
167 Рамазанова Лейсан Ахмедовна 7-017 7 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 15.07.2011
168 Мусалмагомедов Мухамад  Асильдарович7-016 7 31 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 05.08.2011
169 Булачова Асият Рамазановна 7-004 7 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 14.10.2011
170 Ибрагимов Магомед Ибрагимович 7-009 7 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 02.12.2011
171 Абдулаев Абдула Лабазанович 7-020 7 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 04.12.2010



172 Биякаев Мухаммад Ильясович 7-022 7 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 20.08.2011
173 Магомедова Марьям Шахбановна 8-010 8 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 05.05.2011
174 Амиров Амир Залумханович 8-002 8 31 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 27.07.2010
175 Касумов Мухаммадрасул Омарасхабович 8-038 8 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 09.03.2011
176 Умалатова Хадиджа Алимгереевна 8-032 8 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 14.02.2011
177 Мусаева Сафият Тагировна 8-029 8 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 06.01.2011
178 Булачова Хадижат Салмановна 8-037 8 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 17.05.2011
179 Расулов Магомед Ражабович 8-011 8 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 25.10.2010
180 Магомедов Абдурахман Мусаевич 9-007 9 39 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 14.05.2010
181 Зурканаева Джамилят Хабибовна 9-004 9 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 24.07.2009
182 Шираев Магомед Махачевич 9-012 9 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 18.01.2010
183 Аминова Зульфия Эльмурадовна 9-027 9 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 15.12.2009
184 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 39 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 18.05.2009
185 Абдуразаков Али Зайнулабидович 10-004 10 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 13.11.2008
186 Магомедов Адам Джахбарович 10-006 10 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 19.03.2009
187 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 46 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 12.03.2008
188 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 01.01.2008
189 Абдулхамидов Шарап Магомедович 11-001 11 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Физическая культура 23.02.2008
190 Алисултанов Мухаммад Мавлидханович 5-019 5 36 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 31.10.2013
191 Аминова Мадина  Эльмурадовна 5-017 5 24 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 28.03.2013
192 Хайбулаев Мухаммад Маликович 5-032 5 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 21.10.2013
193 Абдулхаджиев Гаджи Багавдинович 5-002 5 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 03.07.2013
194 Булачова Аминат Шамилевна 6-024 6 38 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 17.03.2013
195 Гасанова Пайнусат Хайрудиновна 6-039 6 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 11.01.2013
196 Ахмедова Марьям Сапиюлаевна 6-037 6 20 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 20.11.2012
197 Гасанова Хадижат Джамалудиновна 7-006 7 41 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 10.03.2012
198 Гусейнов Ахмед Раджабович 7-008 7 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 29.05.2011
199 Маадинова Саида Темирсултановна 7-012 7 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 26.07.2011
200 Мусаева Сафият Тагировна 8-029 8 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 06.01.2011
201 Омаров Ахмед Исмаилович 8-031 8 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 26.08.2010
202 Гасанова Шахрузат Джамалудиновна 9-003 9 24 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 21.02.2010
203 Зурканаева Джамилят Хабибовна 9-004 9 16 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 24.07.2009
204 Омаров Ахмед Мухтарович 9-022 9 15 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 20.05.2010
205 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 18.05.2009
206 Умаханова Хавраъ Магомедрасуловна 10-007 10 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 13.07.2009



207 Шамсудинова Аминат Нуцалхановна 10-008 10 17 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 27.08.2009
208 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 31 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 12.03.2008
209 Абдулхамидов Шарап Магомедович 11-001 11 18 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 23.02.2008
210 Абдулжапарова Туайта Асадулаевна 11-002 11 17 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Экология 28.02.2008
211 Расулова Фатима Шахбановна 5-047 5 198 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности09.11.2013
212 Насибов Магомеднур Магомеднурович 5-028 5 196 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности13.06.2013
213 Абдулхаджиев Гаджи Багавдинович 5-002 5 137 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности03.07.2013
214 Амирова Амина Салиховна 5-037 5 122 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности30.08.2013
215 Мустафаева Ясмин Ахмедовна 5-027 5 115 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности17.07.2013
216 Аминова Мадина  Эльмурадовна 5-017 5 112 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности28.03.2013
217 Курбанова Лайла Магомедовна 5-023 5 19 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности24.07.2014
218 Расулов Зулкифли Магомедович 6-014 6 199 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности11.01.2013
219 Сурхатилова Сафия Ибрагимовна 6-031 6 198 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности13.07.2012
220 Гасанова Хадижа Сайфулаевна 6-004 6 197 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности11.01.2013
221 Магомедова Фариза Магомед-Гаджиевна6-044 6 196 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности01.04.2012
222 Карагишиев Гамзат Карагишиевич 7-011 7 156 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности23.04.2012
223 Маадинова Саида Темирсултановна 7-012 7 99 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности26.07.2011
224 Насибова Урзума Микаиловна 7-027 7 91 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности28.01.2012
225 Гасанова Хадижат Джамалудиновна 7-006 7 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности10.03.2012
226 Магдиханов Абубакар Ахмедович 8-024 8 142 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности20.08.2010
227 Шейхахмедов Арсен Расулович 8-016 8 91 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности22.11.2010
228 Касумов Мухаммадрасул Омарасхабович 8-038 8 78 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности09.03.2011
229 Умалатова Хадиджа Алимгереевна 8-032 8 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности14.02.2011
230 Биякаев Адиль Эльдарханович 9-001 9 136 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности18.08.2009
231 Магомедов Абдурахман Мусаевич 9-007 9 98 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности14.05.2010
232 Умалаев Адам Садрудинович 9-024 9 94 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности23.04.2009
233 Абдуразаков Али Зайнулабидович 10-004 10 142 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности13.11.2008
234 Магомедов Адам Джахбарович 10-006 10 85 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности19.03.2009
235 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 138 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности12.03.2008
236 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 83 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Основы безопасности и жизнедеятельности01.01.2008
237 Атанов Камиль Абдулханович 5-005 5 35 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 29.07.2014
238 Аминова Мадина  Эльмурадовна 5-017 5 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 28.03.2013
239 Булачова Марьям Рамазановна 5-020 5 21 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 06.10.2013
240 Сотавова Айша Рашидовна 5-013 5 14 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 03.11.2013
241 Магомедова Фариза Магомед-Гаджиевна6-044 6 33 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 01.04.2012



242 Расулов Зулкифли Магомедович 6-014 6 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 11.01.2013
243 Семенова Амина Сергеевна 6-048 6 16 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 18.04.2012
244 Асадулаева Айша Алибеговна 7-021 7 35 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 19.09.2011
245 Булачова Асият Рамазановна 7-004 7 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 14.10.2011
246 Маллаев Ислам Гусенович 8-028 8 45 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 17.03.2011
247 Юсупова Фатима Ахмедовна 8-050 8 42 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 23.11.2010
248 Магомедова Фирдаус Магомедовна 8-025 8 30 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 13.11.2010
249 Касумов Мухаммадрасул Омарасхабович 8-038 8 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 09.03.2011
250 Аминова Зульфия Эльмурадовна 9-027 9 40 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 15.12.2009
251 Биякаева Асиль Эльдархановна 9-002 9 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 18.08.2009
252 Гасанова Шахрузат Джамалудиновна 9-003 9 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 21.02.2010
253 Умалаев Адам Садрудинович 9-024 9 27 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 23.04.2009
254 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 40 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 18.05.2009
255 Абдуразаков Али Зайнулабидович 10-004 10 24 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 13.11.2008
256 Магомедов Адам Джахбарович 10-006 10 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 19.03.2009
257 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 46 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 12.03.2008
258 Магомедов  Магомед Магомедгаджиевич11-003 11 29 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Обществознание 01.01.2008
259 Аминова Мадина  Эльмурадовна 5-017 5 43 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)28.03.2013
260 Атанов Камиль Абдулханович 5-005 5 41 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)29.07.2014
261 Насибов Магомеднур Магомеднурович 5-028 5 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)13.06.2013
262 Абакаров Мухсин Гаджимурадович 5-001 5 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)14.10.2013
263 Сурхатилова Сафия Ибрагимовна 6-031 6 51 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)13.07.2012
264 Магомедова Фариза Магомед-Гаджиевна6-044 6 43 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)01.04.2012
265 Семенова Амина Сергеевна 6-048 6 26 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)18.04.2012
266 Расулов Зулкифли Магомедович 6-014 6 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)11.01.2013
267 Абакаров Шамиль Хаджимурадович 7-001 7 44 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)10.03.2012
268 Харсанова Айша Хаджимуратовна 7-031 7 38 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)06.07.2012
269 Мусалмагомедов Мухамад  Асильдарович7-016 7 31 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)05.08.2011
270 Магомедова Фирдаус Магомедовна 8-025 8 53 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)13.11.2010
271 Карагишиева Джамиля Карагишиевна 8-008 8 41 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)30.08.2010
272 Магомедова Хадиджа Алиасхабовна 8-026 8 37 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)13.01.2010
273 Булачова Хадижат Салмановна 8-037 8 32 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)17.05.2011
274 Магомедова Муслимат Тагировна 8-044 8 24 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)13.01.2011
275 Ханапиев Мухаммад Тимурович 8-013 8 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)17.05.2010
276 Яхьяев Тамирлан Арсланович 9-025 9 54 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)05.07.2009



277 Исаев Ильяс Дибиргаджиевич 9-016 9 41 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)07.07.2009
278 Карасаев Камалдин Уллубиевич 9-006 9 39 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)06.11.2009
279 Омаров Ахмед Мухтарович 9-022 9 31 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)20.05.2010
280 Магомедов Хабиб Тагирович 9-008 9 28 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)12.08.2009
281 Расулова Шамай Магомедовна 10-003 10 51 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)01.04.2009
282 Гаджиева Самира Муртузовна 10-005 10 49 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)18.05.2009
283 Казакова Асиль Юсуповна 10-001 10 23 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)16.07.2010
284 Магомедов Мухаммад Рустамович 11-004 11 46 Победитель Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)12.03.2008
285 Абдулжапарова Туайта Асадулаевна 11-002 11 22 Призер Хасавюртовский районМКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»Технология (Информационная безопасность)28.02.2008


